[image: image1.png]n

#’5»‘53@’5

Администрация сельского поселения Бобровка

муниципального района Кинельский  Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 октября 2017 года № 198
с. Бобровка

«О проведении публичных слушаний по проекту бюджета сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в сельском поселении Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области, утвержденным Решением Собрания представителей сельского поселения Бобровка от 13.09.2011 года №93 и Порядком организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области, руководствуясь Уставом сельского поселения Бобровка

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести в сельском поселении Бобровка муниципального района Кинельский публичные слушания по проекту бюджета сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов  со 2 ноября по 11 ноября 2017 года в актовом зале администрации сельского поселения Бобровка, расположенным по адресу:

с. Бобровка, ул. Кирова, 28 «В», в 14.00 часов местного времени.

2. Председательствующим на публичных слушаниях является глава сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский.

3. Установить, что предложения по внесению изменений в проект бюджета сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области  на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов всеми заинтересованными лицами могут быть направлены по адресу: с. Бобровка, ул. Кирова, 28 «В», кабинет главы  сельского поселения Бобровка до 10.11.2017 года.

4. Настоящее постановление  опубликовать в газете «Бобровские вести».

Глава сельского поселения Бобровка                            И.Д. Нестёркин